
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dnia 18 września 2024 r. 

 

BF-2.262.28.2024  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawę wyposażenia meblowego dla Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w dniu 18 września 2024 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.28.2024 cz. I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

1 065 177,48 

3 

ERGOSYSTEM Sp. J. 

R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34 

02-495 Warszawa 

804 506,10 

4 

Mikomax Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Młynarska 8/12 

01-194 Warszawa 

706 460,34 

5 

Arbor Meble Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

759 166,28 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.28.2024 cz. II 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
  
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

76 884,59 

2 

Biuro Inżynieryjne „DOT”  

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

82 902,00 

4 

Mikomax Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Młynarska 8/12 

01-194 Warszawa 

74 538,00 

6 

WARSZTAT STOLARSKI  

Robert Wojno 

ul. Białołęcka 176 

03-253 Warszawa 

56 350,00 


